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ÖVRALID – MEDEVI BRUNN - VADSTENA 
Övralid - Verner von Heidenstams hem. Med sin hisnande, milsvida utsikt över Vättern är 

nationalskalden och nobelpristagaren Verner von Heidenstams (1859–1940) sista hem.  

Det klassiskt stilrena huset byggdes efter författarens egna ritningar i sluttningen ovanför 

Vätterns strand. 1925 kunde han flytta in i det nya huset som han bodde i fram till sin död. 

Huset står välbevarat som han lämnade det och det är sedan 1940 öppet som museum.  

Medevi Brunn – Nordens äldsta hälsobrunn som fortfarande är vid bruk. Medevi betyder 

”mitt på skogen” och sedan urminnestider har människor besökt Medevi för att dricka och 

bada i källorna här. 

Vadstena är en av de klart lysande historiska pärlorna i Östergötland. Här befinner du dig 

mitt i historien, bland slott, kloster och medeltida byggnader. 

 

27–28 AUGUSTI 2024 
Dag 1 – tisdagen 27 augusti 2024 

Kl. 07.45 Avresa från Axelsberg 

Kl. 08.00 Avresa från Fruängen 

Vi stannar vid Stavsjö Krog och Kafé där vårt förmiddagskaffe med smörgås serveras. 

Vid ankomst till Övralid får vi en underhållande guidning av Heidenstams liv och verk samt visning 

av huset. Gemensam lunch och därefter tar vi oss till Medevi Brunn där vi går en guidad visning. Här 

hör vi historien som mångt och mycket fortfarande lever kvar. 

Gemensam middag på Medevi Brunn och övernattning. 
 

Dag 2 – onsdagen 28 augusti 2024 

Frukost på Medevi Brunn och utcheckning. 

Vi tar oss till Vadstena där vi möter vår guide som berättar om klosterlivet då och nu. Kung Magnus 

Eriksson och drottning Blanche skänkte år 1346 ett kungapalats i Vadstena kyrkby till kyrkan, med 

villkoret att ett kloster skulle uppföras, vars kyrka skulle vara gravkyrka för kungaätten. Birgitta 

Birgersdotter förvandlade palatset till Vadstena kloster för munkar och nunnor. Gemensam lunch i 

Vadstena och därefter en stund på egen hand. Den pittoreska och mysiga stadskärnan med 

kullerstensgator och gamla bevarade trähus är charmig, äkta och levande. 

Hemresa för att vara åter i Fruängen-Axelsberg ca kl. 18.30. 
 

Pris per person: 3.445:- enkelrumstillägg 400:- (minst 30, max 40 personer) 

I priset ingår:  bussresa (tor), logi 1 natt del i dubbelrum, 1 x förmiddagskaffe med 

smörgås, 2 x luncher inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka,  

1 x 2-rätters middag inkl. kaffe exkl. dryck, 1 x frukost, besök och 
guidningar enligt programmet samt aktuella entrékostnader. 

 

Bindande anmälan senast den 27juni: med namn, mail (faktura via mail), telnr, adress 

(fakturan via post) till Gull-Britt Larsson, ingul41@telia.com, tel: 070-778 59 51.  

Fakturan skickas via mail eller post (OBS! 25 kronor tillkommer i så fall) från 

Resekompaniet, Eskilstuna tel. 016-51 01 51. 

  


